ســـفر دیروز سرلشـــکر باقری، پیـــام نـــوروزی او، اســـتقبال از وزیر دفاع
عربســـتان، یا ســـفر زمستان ســـال گذشـــته به پاکســـتان، باید همه را
در یک راســـتا ارزیابی کـــرد؛ مخابره پیـــام اقتدار در عیـــن صلح طلبی.

روایت باریکهنگاهیادداشت

دوشنبه 22 اردیبهشت 1404
14 ذیقعده 1446
12 می 2025
سال سی ویکم
شماره 8737
16 صفحه
قیمت در سراسر کشور: 10000 تومان